



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

OSIRIS HOLDING APS
LYØVEJ 5, VOR FRUE, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
6. NOVEMBER 2017 - 28. FEBRUAR 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2019

Kristian Kock Thestrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 6. november 2017 - 28. februar 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Osiris Holding ApS Lyøvej 5 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 06 38 83 Stiftet: 6. november 2017 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 6. november 2017 - 28. februar 2019
Direktion	Kristian Kock Thestrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordea Algade 16 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, og i den forbindelse at drive investeringsvirksomhed, herunder investere i fast ejendom og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 6. november 2017 i forbindelse med anskaffelse af anparter i Louis Nielsen Ringsted ApS.

Årets resultat efter skat udgør 240.979 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 6. NOVEMBER - 28. FEBRUAR

	Note	2017/19 kr.
BRUTTOTAB		-14.498
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		366.249
Andre finansielle indtægter.....		4.451
Andre finansielle omkostninger.....		-115.223
RESULTAT FØR SKAT		240.979
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		240.979
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		166.900
Overført resultat.....		74.079
I ALT		240.979

BALANCE 28. FEBRUAR

AKTIVER	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.200.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	2	117.351
Andre tilgodehavender.....		50.000
Tilgodehavender.....		167.351
Likvide beholdninger.....		27.315
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		194.666
AKTIVER.....		1.394.666

BALANCE 28. FEBRUAR

PASSIVER	Note	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		74.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		166.900
EGENKAPITAL.....	3	290.979
Banklån.....		787.034
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	787.034
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	197.685
Gæld til pengeinstitutter.....		10.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
Anden gæld.....		98.446
Kortfristede gældsforpligtelser.....		316.653
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.103.687
PASSIVER.....		1.394.666
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang			1.200.000	
Kostpris 28. februar 2019.....			1.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2019.....			1.200.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Louis Nielsen Ringsted ApS, Ringsted.....	595.120	922.117	24 %	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				2
Selskabets kapitalejer har i selskabets første regnskabsår udloddet udbytte på 112.900 kr. Udlodningen er ikke tilladt ifølge selskabsloven. Lånet er forrentet med nationalbankens udlånsrente på 0,05 % plus 10 %. Lånet forventes indfriet i det kommende regnskabsår.				
Egenkapital				3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 6. november 2017.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		74.079	166.900	240.979
Egenkapital 28. februar 2019.....	50.000	74.079	166.900	290.979
Langfristede gældsforpligtelser				4
		28/2 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....		984.719	197.685	0
		984.719	197.685	0
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
